עדכון לקוחות – סקירת פסיקות דיני עבודה ינואר 2023

לקוחות יקרים,

תזכורת - דוחות "שכר שווה" לשנת 2022 - תיקון מס' 6 לחוק שכר שווה לעובדת ולעובד, תשנ"ו-1996 (להלן - חוק שכר שווה) קבע, כי על מעסיקים מסוימים לערוך דו"ח פנימי, למסור מידע לעובד ולפרסם דו"ח פומבי, על פערי השכר בין העובדות לעובדים.

בחוק שכר שווה לא נקבע המועד האחרון שמעסיק חייב בדיווח נדרש לערוך / לפרסם הדוחות ביחס לשנת 2022 ועל כן, בהתאם לדין, יש לעשות זאת במהירות הראויה.